consistit in tribz. scz vt hō abstineat̄ ab om̄/
nibz iniquitatibz z ab illicitis voluptatibz
seculi. q̄d est p̄fectum ieiunij. **D**e con. dist. v.
Ieiunij. **S**ecundo vt homo abstineat̄
ab indiscreta z immoderata ciboz refecti/
one. de conse. dist. v. **S**int tibi. et ca. **N**on
dico. **E**t hec duo ieiunia licet̄ semper sint
seruanda maxime t̄m isto t̄pe in quo inter/
dumus animas deformatas pulcrificare.
Tertio vt homo certos cibos subtrahat̄.
maxime q̄ ad voluptatē z ad libidīnē indu/
cūt. vt dicit̄ est. de con. dist. v. **D**emq̄. **E**t
q̄b̄ infero q̄ ad mūdiciā ieiunij necessaria
est abstinentia. nō solū a cibis sz etiā ab om̄/
nibz dissolutionibz delectatiōibz et volup/
tatibz. **N**am q̄d prodest ieiunare visceribz
et luxuriari vanitatibz. abstinere a cibis et
errare peccatis. **LXXVJ. dist. Quid prodest**
Item nihil prodest ieiunare et orare nisi
mens ab iniquitate reuocet̄. z ab obtracati/
onibz lingua cohibeat̄. de con. dist. v. **N**ihil
prodest. **N**unc dicit̄ **B**re. sup̄ **L**eiunij om̄s.
Et. **U**s ostendā tibi q̄le te oportet̄ ieiuna/
re ieiunij. **I**eiuna ab om̄i p̄o. nullum ci/
bū sumas malicie. nullas capias epulas
voluptat̄. nullo vino luxurie z calefacas. ne
tuna a malis opibz. abstine a mal' smōibz.
p̄tine te a pessimis cogitatiōibz. **E**t sequit̄.
Tale ieiunij deo placet̄. **P**ecille. **P**ocet̄
q̄d ecclā clamat̄ i principio q̄dragime. **C**o/
uertim' ad me i toto corde vno. itā i exteri/
ori q̄s interiori opatōe cordis. p̄ tale ieiunij
aīa purificat̄. **E**t p̄z ex his q̄nta diligentiā
sit h̄ t̄pe a venatōe abstinentiā. cū ieiunij
ip̄m nihil valere dicat̄ si in eo venatio ex/
erceat̄. **U**n̄ dicit̄ **L**anon. **LXXVJ. dist. E**t d̄
etiā **A**mb. i smōe de q̄dragime. **A**n p̄nta/
tis illū ieiunare fr̄es q̄ p̄mo diluculo non
ad ecclāz vigilat̄. nō beatoz martirū loca
sancta p̄quirat̄. sed surgens cōducit̄ seru/
ulos. disponit̄ retia. canes p̄ducit̄. saluos sal/
uosq̄z perlustrat̄. **S**eruulos inq̄z secū tra/
hit. fortasse ad eccliam magis festinantes
z voluptatibz suis peccata accumulāt̄. alie/
na. nesciens se reum futurū tam de suo de/
licto q̄s de perditōe seruoꝝ. **E**t hoc dicit̄
duo colligunt̄. **P**rimo q̄ non potest̄ ieiunare
efficaciter ad salutē in dicto capitulo
Scdo q̄ dñs distrahēs seruos a seruitio
diuino. p̄sertim illis temporibz quibus
tenent̄ esse circa ecclias ipsoz. **S**unt peccat̄

Dominica Remiscere

et tenetur pro omnibus peccatis eorum. de testibus. Sicut. Et. c. x. Qui compulsus.

Sed dices. vellem dñe scire an semprenatio est mortale peccat. Respondeo breuiter. de laicis loquendo tunc venatio consideratur dupliciter. aut enim fit causa voluptatis aut causa necessitatis. Si causa voluptatis tunc est illicita et tpe. vt dieb. qdragesime et ieiuniorum. c. xii. q. viij. Si nulla. Et lxxij. dist. An putatis. vt dicit glo. in c. Qui venatoribus ibides. Et pisto facit Anthon? Butrij. in caplo de clerico venatore. q. dicit. Venatio licita est laicis in diebus comunitatis. s. in qdragesimalibus et pcpuaz festiuitatibus qd venire debet homines ad edesias ordinate. etiaz laicis est interdita. vt pallegato. c. Qui venatoribus. et. c. An putatis. de p. dist. iij. Irreligiosa. Et dist. v. Jemina. Si autem propter necessitates. s. pro pelli vel carnis. et tunc etia est licita clericis. Et habet lxxij. dist. Qui venatoribus. in pma glo. Et qd miru si causa necessitatis pmitit venatio cui et furti causa necessitatis pmitit. vt notat in glo. i. c. discipulos. de con. dist. v. de furtis. c. Si quis. q. necessitatis non habet legem. vt dist. j. Sic. Un. p. necessitate David comedit panes. ppositiois. c. x. q. i. s. His ira. Et p necessitate famis p. p. distrahere filiu. vt. c. de p. qui filios distrahunt. l. ij. Et est ratio. quia in necessitate omnia debent esse communia. c. lxxij. dist. Sicut huius marime cibaria. ff. ad l. Rodi. de iactu. l. ij. C. Cum in eodem natu.